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گفت‌وگو

وداع باشکوه ترکیه از جام جهانی
همراه بــا تیم ملــی آمریــکا، از گــروه D جــام جهانــی ۲۰۲۶ 
گوئه هم به مرحلــه حذفی راه  تیم‌های ملــی اســترالیا و پارا

پیدا کردند.
تکلیف گروه D جام جهانی ۲۰۲۶، گروهی که آمریکا میزبان 
مسابقات در آن قرار داشت هم مشخص شد. آمریکا صدر 
گوئه در  جدول را به خودش اختصاص داد و اســترالیا و پارا

رده‌های بعدی ایستادند.
در استادیوم لس آنجلس، آمریکا مقابل ترکیه حذف‌شده 

زودهنگام با شکست ۳-۲ به کارش خاتمه داد.
کام بود، مقابل آمریکا  ترکیه که در ۲ بازی قبلی در گلزنی نا
توســط آردا گولر در دقیقه ۱۰ و ارکان کوکجو در دقیقه ۳۱ به 
گل رســید. بــرای آمریکا هم آســتین تراســتی در دقیقــه ۳ و 
سباستین برهالتر در دقیقه ۴۹ گلزنی کردند. کان آیهان در 
ثانیه‌های پایانی و دقیقه ۸+۹۰ گل زد تا ترک‌ها با برد با جام 

جهانی وداع کنند.

بیرانوند:
به شادی مردم ایران فکر می‌کنیم

علیرضا بیرانوند در نشســت خبــری پیش از بــازی ایران 
مقابل مصر در دور ســوم جام جهانی ۲۰۲۶، اظهار داشت: 
یک بازی خیلی مهم داریم و تمام تمرکز ما روی کار خودمان 

است که باید چه کار کنیم.
 علیرضا بیرانوند در نشســت خبری پیش از بــازی ایران 
مقابل مصر در دور ســوم جام جهانی ۲۰۲۶، اظهار داشت: 
یک بازی خیلی مهم داریم و تمام تمرکز ما روی کار خودمان 
اســت که باید چه کار کنیم. مصــر بازیکنان بزرگــی دارد. هر 
۲۶ بازیکنی که ایــن تیم به جام جهانــی آورده، یک محمد 
صلاح هســتند و این تیم متکی به یک یا چند نفر نیســت. 
تیم بســیار خوبــی نشــان داده و یکــی از بهتریــن تیم‌های 

گروه ماست‌.
وی افزود: امیدوارم بتوانیم کارهایی که روی نقاط ضعف 
و قوت حریف انجام داده‌ایم به بهترین شکل پیاده کنیم تا 

مردم ایران خوشحال شوند.

جام جهانی ۲۰۲۶ رکورد تاریخی را شکست
گر در  جــام جهانــی ۲۰۲۶ رکورد بیشــترین حضــور تماشــا

تاریخ جام جهانی را شکست.
 جام جهانــی ۲۰۲۶ همچنان به ثبــت رکوردهای تاریخی 
ادامه می‌دهد. این رقابت‌ها پس از پایان دیدارهای آلمان 
کوادور و ســاحل عاج برابر کوراســائو در هفته سوم  مقابل ا
گر در  مرحله گروهی، رســماً رکورد بیشــترین حضور تماشــا

تاریخ جام جهانی را شکست.
گران حاضــر در  فیفــا اعــام کــرد کــه مجمــوع تماشــا
ورزشــگاه‌های آمریــکا، کانــادا و مکزیک پــس از برگــزاری دو 
مسابقه نخســت روز پنجشــنبه، به ۳ میلیون و ۶۰۵ هزار و 
۳۵۷ نفر رســیده اســت. به این ترتیب، جام جهانی ۲۰۲۶ با 
عبور از رکورد قبلی، به پربیننده‌ترین دوره تاریخ جام جهانی 

گران تبدیل شد. از نظر حضور تماشا

اخبار

میراسماعیلی:

گویا    ۶ سهمیه نا
به جودو تعلق گرفت 

   رئیس فدراســیون جــودو گفت: از ســوی 
وزارت ورزش بــه مــا اعــام شــد ۶ ســهمیه )۳ 
گویــا داریــم.  مــرد و ۳ زن( بــرای حضــور در نا
می‌خواهیم در سبد مدال‌آوری کاروان ایران 
باشیم و نظر نهایی در خصوص تعداد نفرات 
اعزامی به بازی‌های آســیایی با ســرمربی تیم 

ملی جودو )رشاد ممدوف( است.
آرش میراســماعیلی در گفت‌وگــو بــا ایرنــا 
در خصــوص درگذشــت محمدجــواد محبی 
جودوکار جوان کشورمان، اظهار داشت: واقعا 
اتفاق ناراحت کننده‌ای بود. متاســفانه یکی 
از قهرمانــان خــوب و بااخلاق‌مــان را به دلیل 
بیماری از دســت دادیم. او یک مومن واقعی 

و قهرمانی کامل بود.
وی افزود: مرحوم محبی در این چند ساله 
مدال‌های خوبی در مســابقات بین‌المللی و 
داخلی کسب کرد. محبی آنقدر عاشق حضرت 
ابوالفضل بود که در روز تاسوعا فوت شد. باید 
به خانواده‌اش و جامعه جودو تسلیت بگویم.
میراسماعیلی در ادامه به کارشکنی دوباره 
فدراسیون جودو چین اشاره کرد و افزود: این 
دومین مرتبه اســت که حضور در یک رویداد 
که چین میزبان آن است را از دست می‌دهیم 
و فــردا )شــنبه( به صــورت رســمی و با ارســال 
نامــه، اعتراض‌مــان را بــه فدراســیون جهانی 

اعلام می‌کنیم.
رئیس فدراسیون جودو، بیان کرد: چندی 
پیش مســابقات قهرمانی بزرگســالان آسیا در 
چین را از دســت دادیم کــه آن زمان ســفارت 
چین در تهران تعطیل بود و ســپس ســفارت 
این کشور در ترکیه با ما همکاری لازم را نداشت 
و مســابقات را از دســت دادیــم. فدراســیون 
چیــن، آن زمان دعوتنامــه مســابقات را برای 
کنــون نیز چیــن میزبان  ما دیر ارســال کــرد. ا
گرندپری است که پس از چند بار نامه‌نگاری، 
روز گذشته دعوتنامه برای ما ارسال شد و عملا 
این رویداد را هم از دست دادیم. روز گذشته 
تعطیل بود و امروز باید نفر ما اعزام می‌شد که 

عملا امکان آن وجود نداشت.
وی گفــت: بلافاصلــه بــا رشــاد ممــدوف 
ســرمربی اهــل جمهــوری آذربایجــان تیــم 
ملی ایران صحبــت کردیم و مقرر شــد اردوی 
جوانان و بزرگسالان از روز یکشنبه در سیرجان 
پیگیــری شــود. بایــد از مدیرعامــل باشــگاه 
گل‌گهر تشــکر کنم که میزبــان این اردو اســت 
و امکانــات کاملــی را در اختیــار تیــم ملــی قرار 

خواهد داد.
میراســماعیلی افزود: اردوی نوجوانان نیز 
در اهواز بــه پایان می‌رســد و آنها راهــی تهران 
می‌شوند تا تمرینات را در تهران ادامه دهند. 
در واقــع تیم‌هــای نوجوانــان و جوانــان مــا تا 
زمان اعزام به قهرمانی آســیا در اردن، در اردو 

هستند.
وی ادامــه داد: همچنیــن مســابقات کاپ 
آســیا در چیــن تایپــه را جایگزیــن برنامــه لغو 
شــده بین‌المللی خود کردیــم تا جــودوکاران 
تیم بزرگســالان از رنکینگ عقب نمانند. این 
رویداد دو هفته دیگر برگزار می‌شود و اقدامات 
لازم برای اعزام تیم به آن، در حال انجام است.
رئیس فدراسیون جودو در پاسخ به سئوالی 
مبنی بر اینکه تکلیف نفرات اعزامی جودو به 
گویا چه شــد؟ گفت: در  بازی‌های آســیایی نا
جلسات خصصی با وزیر ورزش و کارشناسان، 
آنالیز بسیار خوبی از شرایط صورت گرفت. وزیر 
ورزش نگاه ویژه‌ای به این رشــته دارد و اعلام 
کرد حمایت صــورت بگیرد تا جــودو حضور با 

گویا داشته باشد. انگیزه و خوبی در نا
وی افــزود: بعــد از برگــزاری جلســات و 
کارشناسی‌ها، از ســوی وزارت به ما اعلام شد 
که سه سهمیه در بخش مردان و سه سهمیه 
گویــا خواهیــم  ( در نا در زنــان )جمعــا ۶ نفــر
داشــت. از لطف وزیر و مســئولان ممنونم که 
به جــودو نــگاه مثبتــی دارند. جــودو بــه این 
حمایت‌ها نیاز دارد تا با قدرت به عرصه‌های 

بین‌المللی برگردد.
میراســماعیلی بیان کــرد: بــرای بازی‌های 
کشــورهای اسلامی هم پنج ســهمیه مردان و 
سه ســهمیه زنان داشتیم که رشــاد ممدوف 
ســرمربی حرفه‌ای و ســخت‌گیر مــا در نهایت 
تصمیم گرفت ســه مــرد و دو زن اعزام شــوند. 
گویــا نیز نظر نهایی با ممدوف اســت،  برای نا
که می‌خواهیم در سبد مدال‌آوری کاروان  چرا
ایران باشیم و نفری که شانس مدال نداشته 
باشــد را اعــزام نخواهیــم کــرد. حتمــا شــرایط 
همه نفرات را به دقت آنالیز می‌کنیم و اینگونه 
نیست که حتما الزامی برای اعزام ۶ نفر باشد.

وی گفت: یک یا دو تورنمنت را برای تیم در 
نظر داریم و تا دقیقه اخر شــرایط همه را رصد 
می‌کنیــم. ممــدوف واقعا ســخت‌گیر اســت و 
همین الان برای قهرمانی جوانان آســیا روی 
فردی مثل پوریا بنائیان که همزمان عضو تیم 
ملی بزرگسالان و جوانان است، نظری ندارد. 
برای اعزام به مســابقات مهم و رســمی، هیچ 

جودوکاری نباید خیالش راحت باشد.

کوادور شگفتی‌ساز شد و با   تیم ملی فوتبال ا
برتری مقابل آلمان جواز حضور در مرحله حذفی 

را به دست آورد.
کوادور و آلمان در دور   تیم‌های ملی فوتبال ا
پایانی مرحله گروهی جام جهانــی ۲۰۲۶ و از گروه 
E شامگاه پنج‌شنبه ۴ تیر و از ســاعت ۲۳:۳۰ در 
ورزشگاه نیویورک نیوجرســی و با قضاوت توری 
پنسو به مصاف هم رفتند که این بازی با نتیجه 

کوادور به پایان رسید. ۲ بر یک به سود ا
تساوی دو تیم در نیمه اول

پیش از آغاز این دیدار، آلمان با ثبت ۱۱ پیروزی 
متوالی در تمامی رقابت‌ها پا به میدان گذاشته 
بــود و در صــورت کســب بــرد در ایــن مســابقه، 
می‌توانســت به طولانی‌ترین نوار پیــروزی تاریخ 
خود یعنی ۱۲ برد پیاپــی در فاصله ماه می ۱۹۷۹ 
تــا ژوئــن ۱۹۸۰ برســد. ژرمن‌هــا همچنیــن در ۱۰ 
بازی مرحلــه گروهی جام جهانــی برابر تیم‌های 
آمریکای جنوبی شکست‌ناپذیر بودند و با ۷ برد 

و ۳ تساوی، تنها پنج گل دریافت کرده بودند.
شروع بازی و گل برای آلمان

گلزمن در آلمان بازی را هجومی  گردان نا شــا
آغاز کردند و تنها در دقیقه ۲ موفق شــدند قفل 
کوادور را باز کنند. در این صحنه فلوریان  دروازه ا
ویرتــس بــا یــک پــاس دقیــق، لــروی ســانه را در 
موقعیت گل قــرار داد و ایــن بازیکن بــا ضربه‌ای 
دقیق توپ را به گوشــه پاییــن دروازه فرســتاد تا 
آلمــان خیلــی زود بــا نتیجه یــک بر صفــر پیش 
بیفتد.با این حال گل نخست مسابقه با اعتراض 

کوادور همراه بود. آنها معتقد  شــدید بازیکنان ا
بودند الکساندر پاولوویچ در جریان شکل‌گیری 
حمله، با اســتوک بلنــد روی پدرو ویتــه مرتکب 
خطا شــده اســت. تصاویر تلویزیونی نیز نشــان 
می‌داد برخــوردی در ایــن صحنــه رخ داده، اما 
تیم داوری و VAR اعتقادی به بازبینی یا مردود 
اعلام شــدن گل نداشــتند تا ایــن صحنه خیلی 
زود به یکی از بحث‌برانگیزترین لحظات مسابقه 

تبدیل شود.
کوادور خیلی زود به بازی برگشت    ا

کوادور اما خیلی زود جواب داد و این  فشــار ا
تیم تنهــا ۶ دقیقــه پــس از دریافت گل نخســت 
توانســت بازی را به تســاوی بکشــاند. در دقیقه 
۸، نیلســون آنگولو با شــوتی قدرتمند که از بین 
پاهای مدافع آلمــان عبور کرد، توپ را به گوشــه 
دروازه فرســتاد تــا ورزشــگاه نیوجرســی منفجــر 
کوادور نخستین گل خود در جام جهانی  شود و ا
۲۰۲۶ را به ثمر برساند.در این صحنه مانوئل نویر، 
کنش کندی داشت  دروازه‌بان باتجربه آلمان، وا
و شاید می‌توانست عملکرد بهتری از خود نشان 
دهد، اما در نهایت این ضربه دقیق آنگولو بود که 
کار را به تساوی کشــاند تا بازی در همان دقایق 
ابتدایی با نتیجه یک بر یک دنبال شود.پس از 
گل تساوی، بازی با ریتمی تند دنبال شد و هر دو 
تیم به دنبــال ایجاد موقعیت بودنــد. در دقیقه 
۱۲ آلمــان تلاش کــرد با ارســال یک پــاس عرضی 
درون محوطه جریمه دوباره خطرساز شود، اما 
کــوادور تــوپ را دفع کردنــد. در ادامه  مدافعان ا

کــوادور با فشــار از ســمت دیگر  همان صحنــه، ا
زمین نشان داد که بعد از گل تســاوی با اعتماد 
به نفس بیشتری بازی می‌کند و برای رسیدن به 
گل دوم کاملاً امیدوار است.در دقیقه ۱۸ گونزالو 
کــوادور را  ک‌تریــن حملات ا پلاتــا یکــی از خطرنا
پایه‌گذاری کرد. او با یک حرکت ترکیبی و یک-دو 
در سمت راست، از بین مدافع آلمان عبور کرد و 
توپ را به محوطه جریمه رســاند، اما این حمله 
در میانه محوطه توســط مدافعــان آلمان قطع 
شــد. با این حــال همین صحنــه نیز نشــان داد 
کوادور بعــد از گل تســاوی، تیم برتــر میدان  که ا
بوده و با اعتماد به نفس بالا برای تهدید دروازه 
کوادور یک  آلمان تلاش می‌کند.در دقیقــه ۳۱، ا
بار دیگر با ضدحمله‌ای سریع خط دفاع آلمان 
را تحت فشــار قرار داد. نیلســون آنگولــو از میانه 
میدان با سرعت به ســمت دروازه آلمان حرکت 
کرد و انر والنســیا را نیــز در کنار خود داشــت، اما 
کوادور کمی بلند  پاس او برای مهاجــم باتجربه ا
و تنــد بــود و همین مســئله باعث شــد والنســیا 
نتواند در موقعیت مناسب ضربه نهایی را بزند.
کوادور در ادامه هم ادامه یافت و  فشار حملات ا
در دقیقه ۳۴ این تیم بار دیگر با زوج انر والنسیا 
و نیلســون آنگولــو به قلب خــط دفاع آلمــان زد. 
این دو بازیکن با حرکات ســرعتی خــود بار دیگر 
مدافعان آلمان را به دردســر انداختند و نشــان 
دادند خط دفاعی مانشافت در این مسابقه روز 
کم‌اشتباهی را سپری نمی‌کند. با این حال آلمان 
ک نشان داد و جمال  نیز در سمت مقابل خطرنا
موســیالا توانســت برای تیمــش یک ضربــه کرنر 
بگیرد تا بازی همچنان با حملات رفت و برگشتی 
دنبــال شــود.آلمان تــاش کرد بــار دیگــر کنترل 
بازی را در دســت بگیرد و در دقیقه ۴۱، تنها پنج 
دقیقــه مانده به پایــان وقت معمــول نیمه اول، 
جمال موسیالا با یک حرکت خوب و ارسال تند 
و تیز به درون محوطه جریمه، زمینه‌ســاز خلق 
موقعیت برای ژرمن‌ها شد اما توپ او در نهایت 
کــوادور دفع شــد تا نتیجه  با دخالــت مدافعان ا
بازی همچنان یک بر یک باقی بماند.در دقایق 
پایانی نیمه نخســت، بــازی همچنان بــا تنش و 
درگیری‌های فیزیکی دنبال شد و داور نیز ناچار 
شــد چند بار از کارت زرد خود اســتفاده کند. در 
کوادور با گرفتن  دقیقه ۴۴، پیرو اینکاپیه مدافع ا
پیراهن لروی سانه مانع از حرکت این بازیکن شد 
و به همیــن دلیــل از داور کارت زرد دریافت کرد.
کمتر از یک دقیقه بعد، این بار نوبت به الکساندر 
پاولوویــچ از آلمان رســید که با متوقف کــردن انر 
والنســیا مرتکب خطا شــد و نامش در فهرســت 
اخطاری‌هــای مســابقه قــرار گرفت تــا دو تیم در 
واپسین لحظات نیمه نخست بازی فیزیکی‌تری 

را به نمایش بگذارند.
   شروع نیمه دوم

در آغــاز نیمــه دوم و در دقیقــه ۴۶، یولیــان 
گلزمان ســرمربی آلمان نخســتین تغییر خود  نا
را انجام داد و الکســاندر پاولوویــچ را که در نیمه 
نخســت کارت زرد گرفتــه بــود، از زمیــن بیــرون 
کشــید تــا آنجلــو اشــتیلر جــای او را در ترکیــب 

مانشافت بگیرد.
کوادور آمد    VAR به کمک ا

در ادامه و در دقیقه ۵۱، آلمان صاحب بهترین 
فرصت خــود در نیمه دوم شــد؛ جایی کــه داور 
مسابقه پس از برخورد جوئل اوردونیس با کای 
هاورتز در محوطه جریمــه، یک ضربه پنالتی به 
ســود ژرمن‌ها اعلام کرد. ایــن تصمیم بلافاصله 
کوادور همراه شــد  با اعتراض شــدید بازیکنان ا
و آنها با حلقه زدن دور توری پنزو، داور مسابقه، 
کنش نشــان دادند.با  نسبت به این تصمیم وا
این حال، این تصمیــم نهایی نبــود. در دقیقه 
۵۳، اتــاق VAR داور را بــرای بازبینــی صحنــه 
فراخوانــد. بررســی تصاویــر نشــان داد هرچنــد 
برخورد اوردونیس با هاورتز در محوطه جریمه 
رخ داده، اما پیش از آن و در شروع همان حمله، 
لروی ســانه با خطا روی پدرو ویته تــوپ را برای 
آلمــان پــس گرفتــه اســت؛ خطایــی کــه مبنای 
شــکل‌گیری حمله ژرمن‌ها بود.در نهایت، داور 
پــس از بازبینــی صحنــه در کنار زمیــن، تصمیم 
اولیه خود را تغییر داد و پنالتی آلمــان را لغو کرد 
تا بــازی همچنــان با نتیجــه یک بــر یــک ادامه 
پیدا کند. به این ترتیب، خطای سانه روی ویته 

به‌عنوان تخلف ابتدایی در جریان حمله آلمان 
کوادور از یــک موقعیت  تشــخیص داده شــد و ا
ک علیــه دروازه‌اش نجــات پیدا  بســیار خطرنــا
کرد.در ادامه نیمه دوم و پس از لغو پنالتی آلمان، 
بازی با تنش و حساسیت بیشتری دنبال شد. 
کــوادور به  در دقیقــه ۵۶، آلــن فرانکــو هافبــک ا
دلیل رفتاری اعتراضی از داور کارت زرد دریافت 
کرد. او پس از اعلام اوت به ســود آلمــان، توپ را 
با ضربه‌ای دور کرد تا مانع از شــروع سریع بازی 
توســط ژرمن‌ها شــود و همین رفتار باعث شــد 
داور نامش را در فهرست اخطاری‌های مسابقه 
کوادور یک بار دیگر با  ثبت کند.در دقیقه ۵۸، ا
ســرعت از میانه میدان به ســمت دروازه آلمان 
حرکت کرد و فرصــت خوبی بــرای ضدحمله به 
دست آورد، اما انر والنســیا در شرایطی که چند 
بازیکن زردپوش با سرعت در حال اضافه شدن 
به حمله بودند، تصمیم گرفت بــازی را آرام کند 
و همین مسئله باعث از بین رفتن آهنگ حمله 
کنش منفــی هــواداران  شــد. این تصمیــم بــا وا
کوادور در ورزشگاه همراه شــد و آنها از مهاجم  ا
باتجربــه تیم‌شــان انتظار داشــتند با جســارت 
بیشتری از این فرصت استفاده کند.نارضایتی 
کــوادور از ایــن صحنــه در دقیقه ۶۰  هــواداران ا
هم ادامه داشــت؛ به‌طوری که آنها بــا فریاد نام 
»جــوردی« خواهــان حضــور جوردی کایســدو 
در ترکیــب تیم‌شــان شــدند؛ مهاجمــی کــه بــه 
نظر می‌رسید بخشی از هواداران معتقد بودند 
می‌تواند انرژی و تحرک بیشتری به خط حمله 
کوادور بدهد.در ادامه، آلمان به تدریج فشــار  ا
بیشتری روی دروازه حریف وارد کرد و در دقیقه 
۷۰ یکی از موقعیت‌های مهم خود را خلق کرد. در 
این صحنه توپ از سمت چپ به درون محوطه 
جریمه فرستاده شد و دنیز اونداف تلاش کرد با 
چرخش مقابل مدافع مستقیم خود در دهانه 
دروازه صاحب موقعیت شود، اما هرنان گالیندز 
کوادور بــا خروجی به‌موقع و مهاری  دروازه‌بان ا
مطمئن توپ را در اختیار گرفت تا مانع از ایجاد 
خطر جدی روی دروازه تیمش شود.همزمان با 
کوادور در دقیقه ۷۲ دست  وقفه نوشیدن آب، ا
به تغییر در ترکیب خود زد و پرویس استوپینیان 
را بــه جای پیــرو اینکاپیه راهــی میدان کــرد تا با 
نیرویی تازه دقایق حساس پایانی را دنبال کند.
کــوادور بهترین فرصت  تنها چند دقیقه بعــد، ا
خود بــرای رســیدن بــه گل دوم را خلق کــرد. در 
دقیقــه ۷۴، یک اشــتباه عجیــب و ناهماهنگی 
کامل میان مانوئل نویر و یوناتان تاه باعث شد 
دروازه آلمــان به‌شــدت تهدیــد شــود. نویــر در 
این صحنه از دروازه خارج شــد اما در موقعیتی 
نامناســب جــا مانــد و همین مســئله فرصــت را 
کوادور فراهم کرد. توپ در ادامه  برای بازیکنان ا
با ارســال مویســس کایســدو به تیر دوم رسید و 
گونزالــو پلاتا در موقعیتی بســیار خــوب صاحب 
توپ شــد، امــا نتوانســت از این فرصــت طلایی 
اســتفاده کند و ضربه‌اش بــا اختلافــی اندک به 
کوادور  بیرون رفت تا یــک موقعیت بزرگ بــرای ا
از دست برود.آلمان در پاســخ به این حمله، در 
دقیقه ۷۶ یک فرصت مناســب به دســت آورد. 
دنیز اونداف با استفاده از قدرت بدنی خود توپ 
را حفظ کرد و آن را در اختیار لروی سانه قرار داد، 
اما وینگر آلمان نتوانســت دومین گلش در این 
مسابقه را به ثمر برســاند و ضربه او مستقیماً در 

کوادور قرار گرفت. اختیار دروازه‌بان ا
کوادور شگفتی ساز شد    ا

کوادور سرانجام در دقیقه ۷۷ به نتیجه  فشار ا
رســید و ایــن تیــم موفــق شــد گل دوم را بــه ثمر 
، کویــن رودریگس  برســاند. روی یک ضربه کرنر
با ضربه ســر توپ را در دهانه دروازه برای گونزالو 
پلاتا مهیــا کــرد و این بازیکــن با ضربه‌ای ســریع 
و دقیق تــوپ را به ســقف دروازه آلمان فرســتاد 
تــا ورزشــگاه نیوجرســی غــرق در شــادی شــود. 
در ایــن صحنــه، پلاتــا زودتــر از مانوئــل نویــر به 
کوادور را با نتیجــه ۲ بر یک پیش  توپ رســید و ا
کوادور اهمیتی حیاتی  انداخت.این گل برای ا
داشــت، چرا که این تیم برای زنده نگه داشــتن 
امیدهای خــود در جــام جهانی نیــاز مبرمی به 
پیروزی داشــت. پس از این گل، شور و هیجان 
فراوانــی در ورزشــگاه شــکل گرفــت و بازیکنــان 
کــوادور نیــز در  ذخیــره و اعضــای کادر فنــی ا
شــادی ایــن گل ســهیم شــدند.در دقیقــه ۸۰ 
کوادور با ایــن گل، همچنان  کید شــد که ا نیز تأ
امیدهای خود بــرای صعود را زنده نگه داشــته 
و حالا تنها باید برتــری‌اش را در دقایــق پایانی و 
وقت‌های تلف‌شــده حفــظ کند. ایــن در حالی 
کــوادور هنوز  بود کــه تا پیــش از ایــن مســابقه، ا
موفق به گلزنی در جام جهانی ۲۰۲۶ نشده بود، 
اما حــالا بــا دو گل برابــر آلمــان، یکــی از بهترین 
نمایش‌های خود در این تورنمنت را ارائه کرده 
اســت.در ادامه این دقایق، عملکرد نه‌چندان 
مطمئــن مانوئل نویــر نیز بــار دیگر مــورد توجه 
قرار گرفت؛ دروازه‌بانی که هم روی گل نخســت 
کنش کاملاً مطمئنی نداشت و هم در  کوادور وا ا
صحنه‌های بعدی، از جمله روی گل دوم، شب 
کم‌فروغی را سپری کرد تا خط دفاعی آلمان یکی 
از نقــاط آســیب‌پذیر ایــن تیــم در این مســابقه 
باشــد.در نهایت این بازی با نتیجه ۲ بر یک به 
کوادور به پایان رســید تا با کسب ۴ امتیاز  سود ا

راهی دور حذفی شد.

شگفتی در نیوجرسی؛

لمان راهی دور حذفی شد کوادور با کامبک مقابل آ  ا

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد :
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه کورکورســر علیــا پــاک ۵ اصلــی بخــش ۱ قشــاقی کاســه 

۱404/۱9۱۵
ــر  ــاری ف ــم مهــری به ــاک ۱۸۶ فرعــی خان  رای شــماره ۱40۵۶0۳۱000۷009۳24 پ
ــری  ــی )کارب ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــر نس ــد مصی فرزن
ــا واســطه از  ــدون واســطه/ ب ــداری ب ــع خری ــر مرب ــه مســاحت 20۱/۷0 مت مســکونی( ب
ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــه موجــب مــاده ۳ قان ــذا ب حــوا و هاجــر مــدادی. ل
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی 
در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها 
ــه  ــا در صورتیک ــاق ت ــات الص ــی رای هی ــار آگه ــر انتش ــاوه ب ــتاها ع ــر و در روس منتش
ــخ انتشــار  ــد از تاری ــراض داشــته باشــند بای ــه آرای اعــام شــده اعت ــع ب اشــخاص ذینف
اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه 
اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل 
ــن  ــه در ای ــد ک ــل ده ــت محــل تحوی ــه اداره ثب ــم دادخواســت ب ــد و گواهــی تقدی نمای
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول بــه ارائــه حکــم قطعــی دادگاه اســت و در صورتــی کــه 
اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه 
دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینماید 
 و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ م الــف: 2202224 

تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۵/04/0۶

علی اکبر مقدسی فر
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر  1888

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه انــارور پــاک 2 اصلــی بخــش ۳ قشــاقی کاســه 

۱404/۵۱۳4
رای شــماره ۱40۵۶0۳۱000۷00۶۳۵۸ پــاک ۱۸04 فرعــی آقــای حســین احمــد بیکــی 
فرزنــد شــکرالله نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری باغــی( 
بــه مســاحت ۱۸4/۱۱ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از مــژگان اصفهانــی 
.لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ــه فاصلــه ۱۵ روز از  ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی دو نوبــت ب
ــر  ــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه ب ــی کثی ــه محل ــن روزنام ــق ای طری
انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
ــه ارائــه حکــم قطعــی  محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول ب
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
ــه صــدور  ــه نکنــد اداره ثبــت مبــادرت ب ــه دادگاه عمومــی محــل ارائ تقدیــم دادخواســت ب
ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ 

ــف: 2202۳۱۵ م ال
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۵/04/0۶

علی اکبر مقدسی فر
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 1890

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
اماک متقاضی واقع در قریه نیرس پاک ۶ اصلی بخش ۱ ییاقی کاسه ۱404/2۶2

ــین  ــون حس ــای همای ــی آق ــاک ۷۸ فرع ــماره ۱40۵۶0۳۱000۷0۱000۷ پ رای ش
ــری  ــن )کارب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــه شش ــبت ب ــین نس ــد حس ــاه فرزن ــی خانق خانل
کشــاورزی( بــه مســاحت ۵۸4/22  متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه 
ــی  ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــاده ۳ قان ــب م ــه موج ــذا ب ــولادی. ل ــرزاد پ از ف
ــن  ــه ای ــه مربوط ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــمی و م ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س اراض
آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر 
ــات  ــی رای هی ــار آگه ــر انتش ــاوه ب ــتاها ع ــر و در روس ــهرها منتش ــار در ش الانتش
ــته  ــراض داش ــده اعت ــام ش ــه آرای اع ــع ب ــخاص ذینف ــه اش ــا در صورتیک ــاق ت الص
باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محــل 
ــید  ــلیم و رس ــک تس ــوع مل ــل وق ــت مح ــه اداره ثب ــود را ب ــراض خ ــاه اعت ــا دو م ت
اخــذ نماینــد. معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه 
ــم دادخواســت  ــی تقدی ــد و گواه ــی محــل نمای ــه دادگاه عموم ــم دادخواســت ب تقدی
ــول  ــت موک ــات ثب ــورت اقدام ــن ص ــه در ای ــد ک ــل ده ــل تحوی ــت مح ــه اداره ثب ب
ــی  ــت قانون ــراض در مهل ــه اعت ــی ک ــی دادگاه اســت و در صورت ــم قطع ــه حک ــه ارائ ب
ــل  ــی مح ــه دادگاه عموم ــت ب ــم دادخواس ــی تقدی ــرض گواه ــا معت ــردد ی ــل نگ واص
ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند 

ــف: 22022۷۵ ــت./ م ال ــه دادگاه نیس ــرر ب ــه متض ــع از مراجع ــت مان مالکی
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۵/04/0۶
علی اکبر مقدسی فر

  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 1889

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظــر بــه دســتور مــواد ۱ و ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی مصــوب ۱۳90/09/20، امــاک متقاضیانــی کــه در هیــات موضــوع مــاده یــک 
قانــون مذکــور مســتقر در واحــد ثبتــی نوشــهر مــورد رســیدگی و تصرفــات مالکانــه و بــا 
معــارض آنــان محــرز و رای لازم صــادر گردیــده جهــت اطــاع عمــوم بــه شــرح ذیــل آگهــی 

مــی گــردد:
امــاک متقاضــی واقــع در قریــه انــارور پــاک 2 اصلــی بخــش ۳ قشــاقی کاســه 

۱404/۵۱۷۳
 رای شــماره ۱40۵۶0۳۱000۷00۶۱۷۳ پــاک ۱۸0۳ فرعــی آقــای حســین احمــد بیکــی 
فرزنــد شــکر الله نســبت بــه ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی )کاربــری زراعی( 
بــه مســاحت 22۸/9۳ متــر مربــع خریــداری بــدون واســطه/ بــا واســطه از شــکر الله احمــدی 
.لــذا بــه موجــب مــاده ۳ قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد 
ســند رســمی و مــاده ۱۳ آئیــن نامــه مربوطــه ایــن آگهــی در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز از 
طریــق ایــن روزنامــه محلــی / کثیــر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها عــاوه بــر 
انتشــار آگهــی رای هیــات الصــاق تــا در صورتیکــه اشــخاص ذینفــع بــه آرای اعــام شــده 
اعتــراض داشــته باشــند بایــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی و در روســتاها از تاریــخ الصــاق 
در محــل تــا دو مــاه اعتــراض خــود را بــه اداره ثبــت محــل وقــوع ملــک تســلیم و رســید 
اخــذ نماینــد، معتــرض بایــد ظــرف یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض مبــادرت بــه تقدیــم 
دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل نمایــد و گواهــی تقدیــم دادخواســت بــه اداره ثبــت 
ــه ارائــه حکــم قطعــی  محــل تحویــل دهــد کــه در ایــن صــورت اقدامــات ثبــت موکــول ب
دادگاه اســت و در صورتــی کــه اعتــراض در مهلــت قانونــی واصــل نگــردد یــا معتــرض گواهــی 
تقدیــم دادخواســت بــه دادگاه عمومــی محــل ارائــه نکنــد، اداره ثبــت مبــادرت بــه صــدور 
ســند مالکیــت مینمایــد و صــدور ســند مالکیــت مانــع از مراجعــه متضــرر بــه دادگاه نیســت./ 

ــف: 2202۳2۳  م ال
تاریخ انتشار نوبت اول:  ۱40۵/0۳/2۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۵/04/0۶

علی اکبر مقدسی فر
  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر 1891


